６南局健第 438号

令和６年 10月１日

鬼北町商工会 会員 様

                         愛媛県宇和島保健所長

令和６年度宇和島保健所地域・職域連携会議の開催について（案内）

  保健行政の推進につきましては、平素から格別の御協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、このたび、標記会議を別添実施要領により開催しますので、御案内申

し上げます。

なお、参加に当たっては、令和６年 10 月 25 日（金）までに下記の URL 又は

二次元バーコードからお申込みください。

みなさまの御参加をお待ちしております。

■ 担当 ■

宇和島保健所健康増進課

健康づくり推進係 隅田

TEL：0895－22－5211(内線 268)

FAX：0895－24－6806

E-mail：sumida-yukako＠pref.ehime.lg.jp

＜参加申し込み＞

https://logoform.jp/form/XG6n/747483